
Votre fiche bien 

890 000 € *
* Honoraires à la charge du vendeur 0147907575

Guy HOQUET ASNIERES
50 Grande Rue Charles de Gaulle 
92600 Asnières-sur-Seine

Appartement Courbevoie 5 pièce(s)
COURBEVOIE 92400

Appartement Courbevoie 5 pièce(s)
COURBEVOIE. Quartier Hôtel de Ville. Dans une petite copropriété des années 1950 très bien entretenue,
avec ascenseur, nous vous invitons à venir découvrir ce bel appartement familial de 5 pièces avec vue sur
la Tour Eiffel et l'Ile de la Jatte. Il vous offre une entrée qui dessert un double séjour de 50m2 donnant sur
un balcon exposé plein sud, une cuisine dinatoire intégralement équipée et aménagée, donnant elle
aussi sur un balcon, pour les repas en famille, une salle d'eau avec wc. Dans l'espace nuit séparé , vous
disposez de 3 belles chambres, dont une donnant sur un balcon, une salle de bains avec wc, un dressing.
Une place de parking en sous-sol en sus. une cave. 
Luminosité assuré pour ce bien en excellent état.

129.3 m²  5 pièce(s)  
3
chambres  1 sdb  1 sde  1 parking(s)

Fiche technique du bien

Etage 4

Nombre étages 6



Charges forfaitaires 233 €

Bien en copropriété Oui

Nb Lots Copropriété 9

Charges annuelles (ALUR) 2804 €

Procédures diligentées c/
syndicat de copropriété Pas de procédure en cours

Surface séjour 50 m2

Année construction 1950

Vis-à-vis Non

Salle(s) de bains 1

Salle(s) d'eau 1

WC 2

Cuisine Aménagée/équipée

Exposition Séjour Sud

Type Chauffage Individuel

Mécanisme Chauffage Radiateur

Mode Chauffage Electrique

Eau chaude Ballon électrique

Etat intérieur Bon

Nombre de caves 1

Nombre de balcons 3



Bilan énergétique

Photos du bien

Type de Stationnement Couvert

Nombre places parking 1

Diagnostic Energétique Oui

DPE non communiqué

GES non communiqué
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